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Szám: ………... /2014. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
Készült: Márianosztra Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. március 4. 
napján megtartott testületi üléséről.  
Az ülés helye: Az önkormányzat tanácsterme, 2629 Márianosztra, Rákóczi út 2. 
 
Jelen vannak: Kiss László                             polgármester 
   Varga-Dénes Zsuzsanna alpolgármester 
    
   Gyuró Judit   képviselő 
   Orbán Szilárd   képviselő 
                            Zsombokné Stedra Katalin képviselő 
 
                            Bahil Emilné dr.  jegyző 
 
Kiss László polgármester: Köszönti a megjelent képviselőket, a jegyző asszonyt. 
Megállapítja, hogy képviselő-testület 5 fővel határozatképes, mert a 4 fő képviselőből 4 fő és 
a polgármester jelen van.   
 
Kiss László polgármester: Javaslatot tesz az ülés napirendjére mely eltér a kiküldött 
napirendi pontoktól. Kéri felvenni a Váci Rendőrkapitányság 2013. évi beszámolóját, és a 
Helyi Választási Bizottság tagjának és póttagjának megválasztását. A többi napirend sorszáma 
értelemszerűen emelkedik.  
 
Napirendi pontokra javaslat: 
 
1. Közszolgáltató kiválasztása és Márianosztra Község Önkormányzata Képviselő-
testületének …./2014.(….) önkormányzati rendelete a települési folyékony hulladék 
kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről 
2. DMRV Duna Menti Regionális Vízmű Zrt.-vel megállapodás 
3. Testvértelepülési kapcsolat kialakítása 
4. Döntés a Börzsöny-Duna-Ipoly Vidékfejlesztési Egyesülethez történő csatlakozásról 
5. Beszámoló a 2013. évi honvédelmi, polgári védelem és katasztrófavédelmi feladatok 
ellátásáról 
6. Tájékoztató pályázatokról 
7. Váci Rendőrkapitányság 2013. évi beszámolója 
8. Helyi Választási Bizottság tagjának és póttagjának megválasztása 
9. Egyebek 
10. Zárt ülésen: Hatósági ügyek 
 
Napirendi pontok: 
 
1. Közszolgáltató kiválasztása és Márianosztra Község Önkormányzata Képviselő-
testületének …./2014.(….) önkormányzati rendelete a települési folyékony hulladék 
kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről 
2. DMRV Duna Menti Regionális Vízmű Zrt.-vel megállapodás 
3. Testvértelepülési kapcsolat kialakítása 
4. Döntés a Börzsöny-Duna-Ipoly Vidékfejlesztési Egyesülethez történő csatlakozásról 
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5. Beszámoló a 2013. évi honvédelmi, polgári védelem és katasztrófavédelmi feladatok 
ellátásáról 
6. Tájékoztató pályázatokról 
7. Váci Rendőrkapitányság 2013. évi beszámolója 
8. Helyi Választási Bizottság tagjának és póttagjának megválasztása 
9. Egyebek 
10. Zárt ülésen: Hatósági ügyek 
 
 
1. Közszolgáltató kiválasztása és Márianosztra Község Önkormányzata Képviselő-
testületének …./2014.(….) önkormányzati rendelete a települési folyékony hulladék 
kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről 
 
Kiss László polgármester: Először a közszolgáltató kiválasztására érkezett ajánlatot 
javasolja megtárgyalni, hisz a rendeletben a közszolgáltató feltüntetése kötelező. Egy ajánlat 
érkezett az írásos előterjesztést a képviselők megkapták. A Schwéger Bt. adott árajánlatot, 
elmondja hogy a Schwéger Bt. 3000,- Ft + Áfá-ért szállítaná a folyékony hulladék 
köbméterét, de ez maximum ár. Amennyiben a többi településen is őt választják, akkor ez az 
ár csökkenthető.  A lakosság tájékoztatása nagyon fontos, mert folyékony hulladék 
elszállíttatása és ezt számlával történő igazolása csökkenti a talajterhelési díjat, ami nagyon 
magas már. A rendelet-tervezet társadalmi egyeztetésre bocsátottuk, melyre észrevétel nem 
érkezett.  
 
Bahil Emilné dr. jegyző: Hozzáteszi, hogy a rendelet addig lesz hatályban, amíg az összes 
ingatlan rá nem lesz kötve a csatornára.  
 
Kiss László polgármester: Mivel a rendelet megalkotásához szükséges a szolgáltató 
kiválasztása ezért az alábbi határozati javaslatot teszi: 
 

……./2014.(III.4.) Kt. határozati javaslat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a települési 
folyékony hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról a beérkezett 
ajánlat alapján Schwéger Szolgáltató BT 2628 Szob, Diófa u. 27. 
szolgáltatóval kíván szerződést kötni. 
A közszolgáltatási díjat  3.000 Ft/m3 + Áfa. összegben határozza meg. 
 
Felkéri a polgármestert a közszolgáltatási szerződés megkötésére. 
 
Felelős: polgármester  Határidő: 2014. március 31. 

 
A képviselő-testület a határozati javaslattal egyetértve 5 egyhangú igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozza: 
 

 12/2014.(III.4.) Kt. határozat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a települési 
folyékony hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról a beérkezett 
ajánlat alapján Schwéger Szolgáltató BT 2628 Szob, Diófa u. 27. 
szolgáltatóval kíván szerződést kötni. 
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A közszolgáltatási díjat  3.000 Ft/m3 + Áfa. összegben határozza meg. 
 
Felkéri a polgármestert a közszolgáltatási szerződés megkötésére. 
 
Felelős: polgármester  Határidő: 2014. március 31. 
 

Kiss László polgármester: A szolgáltató kiválasztásával a rendelet megalkotásnak már nincs 
akadálya. Javasolja annak elfogadását: 
 
A képviselő-testület a rendeletet 5 egyhangú igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotja: 
 

Márianosztra község Önkormányzat Képviselő-testületének  
4/2014.(III.24.) önkormányzati rendelet 

a települési folyékony hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és annak 
kötelező igénybevételéről 

 
Márianosztra község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (1) bekezdés 5., 11., és 19. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva,  a vízgazdálkodásról szóló 1995.évi LVII. 
törvény 44/C. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el. 

 
1. Általános rendelkezések 

1. § 
(1) A rendelet hatálya Márianosztra község közigazgatási területén a közterületen meglévő 

közműhálózatra nem csatlakozott, a folyékony hulladékszállításba bevont, helyi 
közszolgáltatással ellátott ingatlanok tulajdonosaira, birtokosaira vagy használóira (a 
továbbiakban együtt: ingatlantulajdonos) terjed ki. 
A folyékony hulladékszállításba bevont közigazgatási területek jegyzékét az 1. 
melléklet tartalmazza. 

(2) A közszolgáltatás az ingatlanon összegyűjtött települési folyékony hulladék (a 
továbbiakban: TFH) rendszeres elszállítására, a közszolgáltatás keretében összegyűjtött 
települési folyékony hulladék ártalmatlanítását, hasznosítását szolgáló létesítmény 
működtetésére, valamint a begyűjtött hulladék ártalmatlanításra és/vagy hasznosításra 
történő átadására terjed ki. 

 (3) A TFH kezelését, azaz összegyűjtését, elszállítását, ártalommentes elhelyezését, 
valamint a szolgáltatás folyamatosságának biztosítását – Márianosztra község 
Önkormányzatával (továbbiakban: Önkormányzat) megkötött közszolgáltatási 
szerződés alapján a Schwéger Szolgáltató Betéti Társaság (a továbbiakban: Szolgáltató) 
2628 Szob Diófa u. 27., végzi. 

 (4) A Márianosztra község közigazgatási területén keletkező TFH lerakására és 
ártalmatlanítására kijelölt lerakóhely a Szolgáltató külön szerződés szerinti, a Szobi 
DMRV ZRT. szobi telephelyén (2628 Szob, Zebegényi főút 6.) vízjogi üzemeltetési 
engedéllyel rendelkező átadási pont.  

 
2. § 

E rendelet alkalmazásában: 
(1) TFH: a háztartásokból származó folyékony hulladék.  
(2) Hulladékkezelési közszolgáltatás: a TFH rendszeres gyűjtésére, elszállítására, esetleges 

hasznosítására irányuló közszolgáltatás, amely a kijelölt szolgáltató szállítóeszközével 
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az ingatlanon összegyűjtött és a szolgáltató rendelkezésére bocsátott folyékony hulladék 
ártalmatlanítására és hasznosítására irányul. 

(3) Ingatlantulajdonos: az a természetes vagy jogi személy, illetve jogi személyiséggel nem 
rendelkező szervezet, illetve tulajdonközösség, akinek/amelynek ingatlanán TFH 
keletkezik, függetlenül attól, hogy tulajdonosa, birtokosa vagy használója az 
ingatlannak.  

(4) Háztartás: minden olyan ingatlan, amely a lakhatás, pihenés, üdülés célját szolgálja, a 
tulajdonviszonyokra tekintet nélkül. 

(5) Ártalmatlanító hely: a TFH ártalmatlanítását szolgáló, kizárólag erre a célra létesített és 
az Önkormányzat által kijelölt lerakóhely, létesítmény. 

(6) Hulladékkezelési tevékenység: a hulladék gyűjtése, szállítása, előkezelése, tárolása, 
hasznosítása és ártalmatlanítása. 

(7) Közszolgáltató: Márianosztra község közigazgatási területén a TFH-val kapcsolatos 
helyi közszolgáltatás ellátására az 1. § (3) bekezdésében meghatározott, arra 
kizárólagosan feljogosított hulladékkezelő. 

(8) Hulladékkezelési közszolgáltatás: a TFH-nak a feljogosított Szolgáltató által az 
ingatlantulajdonosoktól történő begyűjtése, elszállítása és tárolásra, ártalmatlanításra és 
hasznosításra történő átadása.  

(9) Közszolgáltatási díj: az ingatlantulajdonos által a közszolgáltatás igénybevételéért a 
Szolgáltatónak fizetendő, az Önkormányzat rendeletében meghatározott ellenérték. 

 
3. § 

A folyékony hulladékszállításba bevont területen az ingatlantulajdonos köteles a szervezett 
közszolgáltatást igénybe venni. 
 

2. Adatszolgáltatási, nyilvántartási kötelezettség 
4. § 

(1) A rendelet alapján a folyékony hulladékgazdálkodási közszolgáltatás igénybevételére 
köteles ingatlantulajdonosokról a Szolgáltató nyilvántartást vezet az azonosításához 
szükséges adatok feltüntetésével. 

(2) Az ingatlantulajdonos a közszolgáltatási szerződés megkötéséhez szükséges, a 
vízgazdálkodásról szóló 1995.évi LVII. Törvény (a továbbiakban: Vgtv.) 44/C. § (2) 
bekezdés g) pontjában meghatározott személyes adatait és – amennyiben az nem azonos 
a szolgáltatás igénybevételének helyével - a számlázási címet köteles a Szolgáltató 
felhívására, valamint személyes adatainak változását követően 15 napon belül 
bejelenteni.  

 (3)  A közszolgáltatási szerződés megkötéséhez a Gazdasági társaság a közszolgáltatást 
igénybe vevő nevét, adószámát, cégbírósági bejegyzés számát, a közszolgáltatás 
igénybevételének helyét valamint a számlázási és postázási címet köteles a Szolgáltató 
rendelkezésére bocsátani.   

 (4)   A Szolgáltató a személyes adat kezelése során köteles az információs önrendelkezési 
jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény rendelkezéseinek 
megfelelően eljárni. 

 (5)    A (4) bekezdés alkalmazásában a Szolgáltató köteles  
a) megteremteni az adatkezelés személyi és tárgyi feltételeit,  
b) gondoskodni az adatok biztonságáról,  
c) meghatározni azokat az eljárási szabályokat, amelyek az adat- és titokvédelmi 
szabályok érvényre juttatásához szükségesek. 
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5. § 
(1)  Az adatkezelés célja a közszolgáltatással összefüggően az ingatlantulajdonos 

személyének megállapításához, a közszolgáltatási díj behajtásához szükséges és arra 
alkalmas adatbázis létrehozása és működtetése. 

(2)    A Szolgáltató az ingatlantulajdonos személyes adatait – az adatok tárolása kivételével – 
a szerződéses viszony létrejöttétől annak megszűnéséig, díjhátralék esetén a tartozás 
fennállásáig kezelheti. A jogviszony megszűnését követően a Szolgáltató a kezelt 
adatokat köteles megsemmisíteni. 

 
(3) A Szolgáltató a feladatának ellátása érdekében nyilvántartott adatokat - a település 

Jegyzőjének kivételével - harmadik félnek nem adhatja ki.  
 

3. A közszolgáltatás ellátásának rendje,  
a közszolgáltatási szerződés tartalmi elemei 

6. § 
(1)  A települési folyékony hulladék szállítása az erre a célra készített különleges 

rendeltetésű, zárt rendszerű, gépi üzemeltetésű, csepegés, bűz- és szaghatást kizáró 
eszközzel, a Vgtv. 44/F. § (4) bekezdésében foglaltaknak megfelelő módon végezhető.  

(2)  A közszolgáltatás teljesítéséből eredő szennyezés esetén a begyűjtést végző köteles a 
Vgtv. 44/F. § (6) bekezdésében foglaltak szerint köteles eljárni.  

 
4. Az ingatlantulajdonosok és a közszolgáltató jogai és kötelezettségei 

7. § 
A közszolgáltató köteles: 
a) ügyfélszolgálati és ügyeleti feladatokat ellátó szervezetet fenntartani, 
b) a közszolgáltatás ellátásához kapcsolódó nyilvántartási rendszert vezetni  
c) a közszolgáltatás teljesítéséhez szükséges mennyiségű és minőségű jármű, gép, 
eszköz, berendezéssel rendelkezni valamint a szükséges létszámú és képzettségű 
szakembert alkalmazni. 

 
8. § 

(1)  Az ingatlantulajdonos köteles az ingatlanán keletkező, vagy onnan származó, az 
ideiglenes tárolásra szolgáló (közműpótló) létesítmények, berendezések ürítéséből 
származó, illetve közműhálózatba nem vezetett TFH-t - a külön jogszabályban 
meghatározott műszaki és közegészségügyi előírások, illetve az ingatlan tulajdonosára 
vonatkozó hatósági előírások szerint – gyűjteni.  

(2)  A tulajdonos köteles az (1) bekezdés szerint gyűjtött TFH tekintetében a 
közszolgáltatást igénybe venni, a hulladékot a jelen rendelet 1. § (3) bekezdésében 
megjelölt Szolgáltatónak átadni és részére a rendelet szerinti közszolgáltatási díjat 
megfizetni.  

(3)  Az ingatlantulajdonos a TFH elszállítását arra jogosulatlan személlyel nem végeztetheti. 
(4)  A lakossági települési folyékony hulladék elszállítását az ingatlantulajdonosnak kell a 

közszolgáltatónál megrendelni, melynek a Közszolgáltató köteles 3 munkanapon belül 
eleget tenni. 

(5)  Az ingatlantulajdonos köteles a közszolgáltatás elvégzéséhez szükséges feltételeket 
biztosítani. 

 
5. A közszolgáltatási szerződés létrejötte, tartalmi elemei 

9. § 
(1)  A helyi kötelező közszolgáltatásra vonatkozó közszolgáltatási szerződés létrejön: 
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a) a Szolgáltatónak a közszolgáltatás ellátására vonatkozó rendelkezésre állási 
készségének bizonyításával, és a közszolgáltatás első igénybevételével vagy 
b) a közszolgáltatás igénybevételére irányuló szerződés írásba foglalásával. 

(2) A közszolgáltatási szerződés tartalmi elemei: 
a) a felek megnevezése és  
aa) magánszemély esetében a közszolgáltatást igénybe vevő 4. § (2) bekezdésében 

meghatározott azonosító adatai, (amennyiben a közszolgáltatást igénybe vevő nem 
tulajdonosa az ingatlannak, úgy az ingatlantulajdonos megnevezése és azonosító 
adatai is), 

ab) Gazdálkodó szervezetek esetében a közszolgáltatást igénybe vevő 4. § (3) 
bekezdésében meghatározott azonosító adatai.  

b)    a szerződés tárgya, 
c) a közszolgáltatás megkezdésének időpontja, a szerződés időbeli hatálya, 
d) a közszolgáltatás díja,  
e) a közszolgáltatási díj megállapításának, számlázásnak és megfizetésének módja, 
f) a közszolgáltatás teljesítésének feltétele, 
g) egyéb, a szerződő felek által lényegesnek tartott feltételek. 

(3) A közszolgáltatás feltételeiben, rendjében bekövetkezett változásokról a Szolgáltató az 
ingatlantulajdonost – a változás bekövetkezte előtt 15 nappal – írásban, vagy 
hirdetmény útján köteles tájékoztatni. 

 
6. A közszolgáltatás díja 

10. § 
(1) A hulladékszállításba bekapcsolt ingatlantulajdonosok a közszolgáltatásért a Szolgáltató 

által utólag megküldött számla alapján díjat kötelesek fizetni. 
(2) A Szolgáltatót megillető közszolgáltatási díj 44/D. § (6) bekezdésében foglaltak 

figyelembe vételével kéttényezős.  A díj legmagasabb mértékét a rendelet 2. melléklete 
tartalmazza.  

 
11. § 

(1) A közszolgáltatás díját tartalmazó számla adataival, illetve összegszerűségével 
kapcsolatban az ingatlantulajdonos a Szolgáltatónál kifogást emelhet, melynek a számla 
kiegyenlítésével kapcsolatban halasztó hatálya nincs. 

(2) Az írásban tett kifogásra, a Szolgáltató 30 napon belül írásban köteles válaszolni. Ha a 
Szolgáltató a túlszámlázással egyetért, a túlszámlázott összeget 15 napon belül köteles 
visszafizetni. 

(3) Az ingatlantulajdonost terhelő hulladékkezelési közszolgáltatás díjának hátraléka adók 
módjára behajtható köztartozás. A közszolgáltatás díja hátralékának kezelésére a Vgtv. 
44/E. §-ában foglaltak az irányadók. 

 
12. § 

Amennyiben az ingatlan tulajdonosi, használati viszonyaiban változás következik be, 
úgy az új tulajdonos, vagy használó a korábbi tulajdonossal egyetemlegesen köteles a 
változás tényét 15 napon belül írásban bejelenteni a Szolgáltatónak. A változás 
bejelentésével egyidejűleg az új tulajdonos és a Szolgáltató között a közszolgáltatási 
szerződés létrejön. 
 

7. Közigazgatási bírság 
13. § 
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(1) Aki e rendelet 3. §, 4.  § (2)-(3), 6. § (2), 8 §, 12. § rendelkezéseit megsérti a 
közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi 
CXL. törvény 94/A. §-ban foglaltaknak megfelelő közigazgatási bírság kerül kiszabásra. 

(2) Az eljárást eljáró hatóságként a Márianosztrai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 
folytatja le ás állapítja meg a közigazgatási bírság mértékét.  

 
8. Hatálybalépés 

14. § 
 

A rendelet 2014. április 1. napján lép hatályba. 
 

Márianosztra, 2014. március 04. 
 
                               Kiss László                                                      Bahil Emilné dr.  
                              polgármester                                                              jegyző 
 
A rendelet kihirdetve: 2014. március 24. 
 
                                                                          Bahil Emilné dr. 
                                                                                 jegyző 
 
 

1. melléklet 
4/2014.(III.24.) önkormányzati rendelethez 

 
 

A folyékony hulladékszállításba bevont zebegyényi közigazgatási területek jegyzéke 
 
 

1. Ady Endre utca          
2. Árpád utca              
3. Börzsönyi út            
4. Dózsa György utca       
5. Gagarin utca                         
6. Kossuth Lajos utca         
7. Major utca              
8. Malom utca              
9. Miklós utca             
10. Nagy Lajos király tér   
11. Őri telep               
12. Pálosok tere            
13. Petőfi utca             
14. Rákóczi út              
15. Szobi út                
16. Szőlő utca              
17. Temető utca             

 
Márianosztra utcáinak vonatkozásában a közigazgatási területén szennyvízcsatornával ellátott 
közterületek, ahol az ingatlanok nincsenek rákötve a szennyvízcsatornára. 
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2. melléklet 
4/2014.(III.24.) önkormányzati rendelethez 

 
A Szolgáltatót megillető közszolgáltatási díj a Vgtv. 44/D. § (6) bekezdésében foglaltakat 
figyelembe vételével kéttényezős. (Mely tartalmazza az alapdíjat és az üzemeltetési díjat.) 
 
A díj legmagasabb mértéke:   3.000,- Ft + ÁFA  
 
 
2. DMRV Duna Menti Regionális Vízmű Zrt.-vel megállapodás 
 
Kiss László polgármester: DMRV által küldött megállapodás kiegészítése a jelenleg is 
érvényben lévő megállapodásunknak. A kiegészítésre a szennyvíz csatornahálózat 
üzemeltetése miatt kerül sor. A DMRV bérleti díjat fizet m3-ként a rendszer használatáért. A 
törvény kimondja, hogy ezt a bérleti díjat a rendszer fenntartására kell fordítani. Ezt a célt 
szolgálja a megállapodás, ami nem más mint garancia vállalás az önkormányzatoktól. Új 
vezetés van felül vizsgálták a rendszer működését, a rendszerünk 12 éve üzemel egyre több 
karbantartást igényel és ennek a forrását biztosítani szükséges. Öt település vett részt a 
szennyvízberuházásban, Ipolytölgyes, Letkés, Ipolydamásd, Kóspallag, Márianosztra. Szob a 
szennyvíztisztító felújításaként vett részt gesztorként a projektben. 
Ez az önkormányzatnak pénzében nem került, viszont a fedezet a bérleti díj erejéig DMRV-
nek így rendelkezésére áll. A rendszer az önkormányzatnak saját vagyona a bérleti díjon kívül 
plusz forrást nem tud biztosítani. Tavaly az első negyedéves bérleti díj számlát egyenlítették 
ki, onnantól kezdődően a bérleti díj visszatartásra került. Az önkormányzat számára 
fogyasztástól függően 600-700 e Ft-os bevételt jelentett eddig évente, de egy szivattyú cseréje 
milliós nagyságrendű. 
 
Gyuró Judit képviselő: Ez a bűz dolog is megszűntetésre kerül, mert nyáron elviselhetetlen. 
Ez karbantartásként szerepel? 
 
Kiss László polgármester: Mindenképpen. Több kérdés nem lévén az alábbi határozati 
javaslattal él: 
 

……/2014.(III.4.) Kt. határozati javaslat   
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a DMRV Duna 
Menti Regionális Vízmű Zrt. (2600 Vác, Derecske dűlő 4/a.) és a Márianosztra 
Község Önkormányzata által megkötésre kerülő megállapodást megismerte és 
elfogadja. 
 
Felkéri a polgármestert, hogy a megállapodást írja alá. 
 
Felelős: polgármester  Határidő: 2014. március 31. 

 
A képviselő-testület a határozati javaslattal egyetértve 5 egyhangú igen szavazattal elfogadja 
és az alábbi határozatot hozza: 
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13/2014.(III.4.) Kt. határozat  
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a DMRV Duna 
Menti Regionális Vízmű Zrt. (2600 Vác, Derecske dűlő 4/a.) és a Márianosztra 
Község Önkormányzata által megkötésre kerülő megállapodást megismerte és 
elfogadja. 
 
Felkéri a polgármestert, hogy a megállapodást írja alá. 
 
Felelős: polgármester  Határidő: 2014. március 31. 

 
3. Testvértelepülési kapcsolat kialakítása 
 
Kiss László polgármester: Legutóbbi ülésen döntöttünk arról, elkészítjük a megállapodás 
tervezetet a testvértelepülés kialakítására, ami minden olyan lényeges dolgot tartalmaz ami a 
két település  közötti együttműködés alapjait hivatott rögzíteni. 
 
Dénes-Varga Zsuzsanna alpolgármester: Az aláírást hogy gondoljuk, hogy tervezzük? 
 
Kiss László polgármester: Ha mi most elfogadjuk, akkor elküldjük számukra, lefordítanák 
szlovák nyelvre, amikor a szlovák szöveget visszakapjuk, kinyomtatjuk és mindkét település 
címerét feltüntetve mappába helyezve készítenénk el. Ha eltudják fogadni akkor az aláírásra 
egy időpontot egyeztetünk. Az alábbi határozati javaslattal él: 
 

……/2014.(III.4.) Kt. határozati javaslat   
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete testvér-települési 
megállapodást kíván kötni Kőhídgyarmat Község Önkormányzatával a 
határozat mellékletét képező megállapodásban foglalt célok megvalósítására. 
A képviselő-testület a testvér-települési megállapodás tartalmát megismerte, és 
a megállapodásban foglaltakkal egyetért.  
Felkéri a polgármestert az ünnepélyes aláírás előkészítésére. 
 
Felelős: Kiss László polgármester 
Határidő: 2014. április 30. 

 
A képviselő-testület a határozati javaslatot elfogadva 5 egyhangú igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozza: 
 

14/2014.(III.4.) Kt. határozat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete testvér-települési 
megállapodást kíván kötni Kőhídgyarmat Község Önkormányzatával a 
határozat mellékletét képező megállapodásban foglalt célok megvalósítására. 
A képviselő-testület a testvér-települési megállapodás tartalmát megismerte, és 
a megállapodásban foglaltakkal egyetért.  
Felkéri a polgármestert az ünnepélyes aláírás előkészítésére. 
 
Felelős: Kiss László polgármester 
Határidő: 2014. április 30. 
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4. Döntés a Börzsöny-Duna-Ipoly Vidékfejlesztési Egyesülethez történő csatlakozásról 
 
Kiss László polgármester: Az írásos előterjesztést a képviselők megkapták. Tagjai vagyunk 
az egyesületnek a 2014.-2020 Uniós támogatási blokk új akció csoport létrehozását kívánja 
meg, erről szól a megerősítés.  
 
Dénes-Varga Zsuzsanna alpolgármester: A LEADER HACS tagjainak megválasztása 
hogyan történik. Lesz e tisztújítás? A kommunikációt nem tartja megfelelőnek. 
 
Kiss László polgármester: A tagokat a közgyűlés választja. A Leader csoport a 
kommunikációt email-en, Ipolyinfon keresztül végzi.  
 
Dénes-Varga Zsuzsanna alpolgármester: Hogy lehet tagja lenni? 
 
Kiss László polgármester: Az egyesület közgyűlése dönt a tagfelvételről. Az egyesületbe 
önkormányzatok, civil egyesületek, vállalkozók, magánszemélyek kérhetik felvételüket. Ha 
szükséges meghívja a munkacsoport vezetőjét, az egyesület elnökét és a testület kérdéseket 
intézhet hozzá. Mindenkinek fizetni kell a díjat. Nincs az a kommunikáció amin nem lehet 
javítani. Ha nincs több kérdés az alábbi határozati javaslattal él: 
 
 

…./2014.(III.4.) Kt. határozati javaslat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete kinyilvánítja 
szándékát, hogy csatlakozik a Börzsöny-Duna-Ipoly Vidékfejlesztési 
Egyesülethez, mint 2014-2020. programozási időszakra vonatkozó várományos 
LEADER Helyi Akciócsoporthoz. Az egyesület munkáját segíti a 
felkészülésben, továbbá a fejlesztési dokumentumok elkészítésében is. 
Márianosztra község tagja kíván lenni továbbra is a Börzsöny-Duna-Ipoly 
Vidékfejlesztési Egyesületnek, mely egyesület a Szobi járásban az egyetlen 
egyesület, amely LEADER HACS címmel rendelkezik. 
Az önkormányzatot a település mindenkori polgármestere képviseli. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2014-2020 közötti 
vidékfejlesztési programozási időszakra való felkészüléshez a szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: polgármester  Határidő: azonnal és folyamatos 

 
 
A képviselő-testület a határozati javaslatot elfogadva 5 egyhangú igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozza: 
 
 

15/2014.(III.4.) Kt. határozat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete kinyilvánítja 
szándékát, hogy csatlakozik a Börzsöny-Duna-Ipoly Vidékfejlesztési 
Egyesülethez, mint 2014-2020. programozási időszakra vonatkozó 
várományos LEADER Helyi Akciócsoporthoz. Az egyesület munkáját segíti a 
felkészülésben, továbbá a fejlesztési dokumentumok elkészítésében is. 
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Márianosztra község tagja kíván lenni továbbra is a Börzsöny-Duna-Ipoly 
Vidékfejlesztési Egyesületnek, mely egyesület a Szobi járásban az egyetlen 
egyesület, amely LEADER HACS címmel rendelkezik. 
Az önkormányzatot a település mindenkori polgármestere képviseli. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2014-2020 közötti 
vidékfejlesztési programozási időszakra való felkészüléshez a szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: polgármester  Határidő: azonnal és folyamatos 
 

 
5. Beszámoló a 2013. évi honvédelmi, polgári védelem és katasztrófavédelmi feladatok 
ellátásáról 
 
Kiss László polgármester: Kecskeméti István úr pontokban szedve tájékoztatja a 2013. évi 
tevékenységekről. Van-e kérdés ezzel kapcsolatban. Mivel nincs, határozati javaslat: 
 

…/2014.(III.4.) Kt. határozati javaslat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 2013. évben 
végzett honvédelmi, polgári védelmi és katasztrófavédelmi tárgyú 
adminisztrációs tevékenységekről szóló beszámolót változtatás nélkül 
elfogadja. 

 
A képviselő-testület a határozati javaslatot elfogadva 5 egyhangú igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozza: 
 

16/2014.(III.4.) Kt. határozat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 2013. évben 
végzett honvédelmi, polgári védelmi és katasztrófavédelmi tárgyú 
adminisztrációs tevékenységekről szóló beszámolót változtatás nélkül 
elfogadja. 

 
6. Tájékoztató pályázatokról 
 
Kiss László polgármester: A turisztikai pályázatunkat elutasították az építéshatósági 
engedélyezési eljárásban történő probléma miatt. A fellebbezés már készül, érdemi 
fellebbezést nyújtunk be véleménye szerint nem lesz akadálya az elfogadásának. 
Mellékelni kell a jogerős építési engedélyt és hozzá a műszaki dokumentációt, melyről a 
záradékolás lemaradt. A telekösszevonással volt még egy kis probléma a turisztika 
pályázathoz szükséges m2 nem volt megfelelő, de sikerült megoldani. 
 
- Információs pont: a pályázat nyert ennek a szükséges dokumentációi készítés alatt állnak, be 
adása megtörténik. 
- ASP pályázat folyamatban van ezzel is rendben vagyunk. 
- Óvoda nyílászáróinak cseréjében még nincs döntés. 
 
Orbán Szilárd képviselő: Főtérre idén már biztos lesz pályázat. 
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Kiss László polgármester: A tervek szakhatósági egyeztetését megkezdtük, ezt elkészítjük, 
hogy ha nyílik pályázati lehetőség akkor készen lesz. 
 
Dénes-Varga Zsuzsanna alpolgármester: Van-e információ az utakra vonatkozó pályázatok 
ról. Ő a Zebegényt-Márianosztrát összekötő útra gondol. Szükséges még a Miklós utca 
járdázása és a vízelvetető csatorna rendbe tétele. 
 
Kiss László polgármester: Elviekben várható, hogy a megye kap vissza jogosultságot és 
anyagi forrást ezekre a célokra. Az Uniós források ilyen célú elnyerése szempontjából Pest 
megye települései nagyon nehéz helyzetben vannak. 
 
Dénes-Varga Zsuzsanna alpolgármester: Ha hallunk ilyet, Rákóczi utca mellett a Miklós 
utcát is terveztessük meg. 
 
Orbán Szilárd képviselő: A kemping kérdése hogy áll, miben maradtunk. 
 
Kiss László polgármester: A kisvasút tovább építése projekt kapcsán készül egy épület, ahol 
a szálláshely a felső szinten lesz. Az Ipoly Erdő Zrt.-nek, mint projekt gazdának volt egy 
olyan kérdése, amelyet a testület tárgyalt és jóváhagyott, hogy ott 010-es hrsz-en építhessen, 
ennek folyományaként nekünk ettől függetlenül lennének kemping jellegű kialakítási 
terveink. Elindultak a szakhatósági eljárások a vasút kapcsán. Felmerülnek a gondok a 
nyomvonal vonatkozásában, vannak problémák a területgazdákkal. Át kellett tervezni a 
vasútvonalat, a másik tulajdonos területébe nyúlik bele, most ott egyeztetnek.  
 
 
7. Váci Rendőrkapitányság 2013. évi beszámolója 
 
Kiss László polgármester: Mint minden évben a képviselő-testületnek a Rendőrkapitányság 
beszámol a 2013. évi elvégzett feladatokról. Ismerteti a beszámolót. Javasolja elfogadásra és 
az alábbi határozati javaslattal él: 
 
 

……/2014.(III.4.) Kt.határozati javaslat 
 

Márianosztra Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Vác Városi 
Rendőrkapitányság beszámolóját a Kapitányság 2013. évi működéséről, a 
település közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett 
intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról megismerte és változtatás 
nélkül elfogadja. 

 
A képviselő-testület a határozati javaslattal egyetértve 5 egyhangú igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozza: 
 

17/2014.(III.4.) Kt.határozat 
 

Márianosztra Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Vác Városi 
Rendőrkapitányság beszámolóját a Kapitányság 2013. évi működéséről, a 
település közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett 
intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról megismerte és változtatás 
nélkül elfogadja. 
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8. Helyi Választási Bizottság tagjának és póttagjának megválasztása 
 
Bahil Emilné dr. jegyző: Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a 2010. évben 
megválasztott Helyi Választási Bizottság tagja Zsombokné Stedra Katalin összeférhetetlenség 
miatt lemondott, és  egyik póttagja Feketéné Csiffári Anna szintén. A Bizottság tagjaira a 
Helyi Választási iroda vezetője azaz a jegyző tehet javaslatot. Javaslati jogommal élve tagnak 
Vesszős Mártonnét, póttagnak Pintér József Lászlónét javaslom. Kérem javaslatom és az 
alábbi határozati javaslat elfogadását: 
 

…./2014.(III.4.) Kt. határozati javaslat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Helyi 
Választási Bizottság lemondott tagja és póttagja helyett az alábbi tagot és 
póttagokat választja a Helyi Választási Iroda vezetője javaslata alapján: 
 
Tagként:  Vesszős Mártonné 
Póttagként:  Pintér József Lászlóné 
 
Felkéri a polgármestert, hogy az új tagokkal az esküt tegye meg. 
 
Felelős: polgármester   Határidő: 2014. március 31. 

 
A képviselő-testület a határozati javaslattal 5 egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozza: 
 

18/2014.(III.4.) Kt. határozat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Helyi 
Választási Bizottság lemondott tagja és póttagja helyett az alábbi tagot és 
póttagokat választja a Helyi Választási Iroda vezetője javaslata alapján: 
 
Tagként:  Vesszős Mártonné 
Póttagként:  Pintér József Lászlóné 
 
Felkéri a polgármestert, hogy az új tagokkal az esküt tegye meg. 
 
Felelős: polgármester   Határidő: 2014. március 31. 

 
 
9. Egyebek 
 
Kiss László polgármester: Március 15.-i megemlékezés forgatókönyvét megkapta az 
alpolgármester asszonytól. A leírásnak megfelelően jónak tartja, az atyával megbeszéljük, 
hogy 10.00 órakor legyen a mise 11.00 órakor az ünnepség. A Konferencia teremben előtte 
14-én lenne a főpróba, annak a helyszínére a termet lefoglalta. 
- Hulladéklerakó rekultivációja: A Strabag mérnökei voltak itt a mi területünkön ők nyerték el 
a tendert. Hétfői napon lesz a terület átadása. 2-3 héten belül indul a rekultivációs 
tevékenység, 2-3 hónapi munkát vesz igénybe. 
- Közmunkaprogram: Jelenleg 2 hónapos időtartamra nyílt lehetőség. A sportpálya korlát 
rozsdamentesítését tudjuk elvégezni, a másik májustól indul, elfogadták a projektet, ennek 
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keretében történik meg a faluház kerítés építése és a járda építése a kaputól az épületig. A 
kerítésnél olyanra gondol mint amit a játszótéren is megcsináltunk. Stílusában hasonló lenne.  
- Körzeti megbízott jön tájékoztatást nyújtani a Nyugdíjas Klub tagjai számára. 
- Iskola étkezőjében megérkeztek az asztalok, székek. A járólapok lerakását a tavaszi szünet 
idejére tervezzük. Új étkészletet vettünk. 
- Az elmúlt évben sikerült a ravatalozóhoz járólapot, burkoló anyagot beszerezni. Ezt 
időjárástól függően május hóban tervezzük lerakni. 
- Május 1-től induló közmunkaprogramban olyan szakember lesz aki kőműves. Felszednénk 
az átereszt a Dózsa Gy. utca, Árpád utca kereszteződésében és kijavítanánk. Feljebb szintén a 
Dózsa Gy. utcában az átereszt kell még elkészíteni. 
 
Dénes-Varga Zsuzsanna alpolgármester: A Kálváriára vezető turista utakat kell átgondolni. 
Nem a turista úton történik a közlekedés, hanem az akácos alatt mennek át.  
 
Kiss László polgármester: Tervezzük az összes jelzőtábla, irányjelző lecserélését, ezzel 
együtt fogjuk megoldani.  
  
Dénes-Varga Zsuzsanna alpolgármester: Csak a gyalogos forgalmat kell beengedni, mert 
sajnos busszal is bemennek és a Szőlő utcában akarnak megfordulni. 
 
Kiss László polgármester: A Büntetés Végrehajtási Intézet parancsnoka Biczó László úr tett 
egy javaslatot, hogy április táján közösen megrendeznénk egy futó versenyt gyerekek és 
felnőttek számára, lenne egy eszmei díj is a Pálos rend évfordulójához kapcsolódóan. Időpont 
kijelölés és a bonyolítás egyeztetés alatt van.  
 
Orbán Szilárd képviselő a képviselő-testületi ülésről távozik. A képviselők létszáma 4 fő, 
a testület határozatképes. 
 
Több napirend, hozzászólás, észrevétel nem lévén Kiss László polgármester a képviselő-
testület ülését bezárja és zárt ülést rendel el. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Kiss László                   Bahil Emilné dr. 
polgármester                               jegyző 

 
 


